АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря2018г                                                      с. Ракитное                                       № 82

О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества  Ракитненского сельского поселения

        Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Ракитненского сельского поселения, решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 15.02.2017г № 39 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом  Ракитненского сельского поселения», администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]     1. Передать в  безвозмездное пользование на неопределенный срок, нежилое помещение, площадью 20 кв.м., расположенное на 1 этаже в здании по адресу: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Ракитненское сельское поселение, с.Ракитное, ул.Партизанская 23 с кадастровым номером здания 25:02:230102:475  - краевому государственному автономному учреждению Приморского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Приморском крае» (далее- КГАУ «МФЦ Приморского края»).
    2. Заключить с КГАУ «МФЦ Приморского края» договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                          О.А.Кириллов

image1.wmf

oleObject1.bin